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2024-yil 7-aprel kuni Tarix fanidan Milliy Sertifikat testining yozma testini qanday belgilash kerak. Chiqarib olib mashq 

qilib turishni tavsiya qilaman                   NA’MUNA                     

Bu yil oldingi yillarda bo’lganidek xoxalagan katakka 

xoxlgancha so’z yozilmaydi.  Har bir kattakka bitta harf, 

son ham, vergul ham, nuqta ham, chiziqcha ham bitta 

katakka yoziladi. Kirganda na’munada ko’rsatilgan bo’ladi 

36  a) 

              

 

   37.  a)  

 

 

   38.  a)                                   

 

 

   39.  a)                                   

 

 

   40.  a)                                   

            

 

   41   a) 

 

 

   42. a)   

 

 

   43. a)                     

 

 

   44. a)                     

 

 

   45. a)                     

 

A m i r   T e m u r     

1 3 3 6 - y i l       

              

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

                 b)                

                             

                             

https://t.me/Tarix_quiz_testlar
https://t.me/Tarix_quiz_testlar

